



FOTOKURSER 2023
INFORMATION & PRISER



FOTOKURS MED FOKUS PÅ GRUNDERNA

- Vill du lära dig mer om din digitala systemkamera?
- Fotograferar du oftast med kamerans autoläge?
- Vill du lära dig mer om hur du med enkla medel förbättrar dina bilder?

I den här kursen får du lära dig grunderna om bland annat bländare, slutartid, ISO-värde och bildkomposition.

Kurstillfället är 90 minuter och varvar teori med praktiska övningar. Vi håller till på en plats vi kommer överens om tillsammans. För kurser utanför Norrtälje kommun tillkommer reseersättning på 45:- milen.

Fotokursen ges, i huvudsak, vardagar mellan klockan 9-16. Önskar du boka fotokurs under helgen tillkommer ett helgtillägg på 400:- per grupp.

BILDA DIN EGEN FOTOKURSGRUPP!

Inga förkunskaper krävs. Deltagarantal från två till fem personer.

TVÅ kursdedeltagare	950:- per person
TRE kursdeltagare	900:- per person
FYRA kursdeltagare	850:- per person
FEM kursdeltagare	800:- per person

FOTOKURS MED EGET VALT TEMA

Vill du lära dig mer om bröllofsfotografering? Är du nyfiken på barnfotografering? Är du intresserad av bildredigering? Vill du veta mer om företagande och om att foto som yrke?

Jag skräddarsyr fotokurser utifrån dina önskemål.

Två timmars kurs med inriktning efter önskemål 1.800:- per person.

Inget krav på varken förkunskaper eller deltagarantal.

”Jag har följt Mia i snart 10 år och ville så gärna ha henne som bröllofsfotograf! Men då vi i sista minuten ändrade planerna och bestämde oss för bröllop på Mallorca och inte lyckades packa ner Mia i vår fulla väskor så missade jag den chansen.

Dock har min passion för fotografering tagit mig tillbaka till Mia och jag har gått kurs med henne vid två tillfällen. Hon skräddarsydde kursen utifrån mina behov för fotograferande som företag samt redigering. Kursen var helt ovärderlig för att få mig att våga satsa och jag bygger nu vidare som fotograf i Dubai där vi nu bor.

Tusen tack Mia! Jag använder dina tips och kunskaperna du gav mig varje gång jag fotar samt redigerar. Utan dig hade jag aldrig tagit mig dit jag är idag! Du är bäst! ”

Adrienne